CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794'1 69 t0001 -24

PORTOFERREIRÁ

INDICAÇÃO N" 112912023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através da Secretaria de Zeladoria e

Meio Ambiente, a criação de uma campanha natalina "Natal Animal",

com intuito de arrecadar doações de rações ao banco de ração

municipal, instituído pela Lei no 3'64012021, objeto de anteprojeto

desta vereadora, a Lu do Cachorro Quente.

Justificativa:

A campanha visa contribuir em prol da causa animal,

como forma de retribuir àqueles que nos amam sem pedir nada em

troca.

Plenário Syrio Ignátios , 23 de novembro de 2023.

Luciane Lou ira de Sousa
dora

uAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA

DIENTE OA SESSÃO ONONÁRII

REA 27
OE

DRE

r

o

?c sEc

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fodaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP I 36601N5 - Potto Feroin - SP

e- m a i I : c a m a n P o rto f e nei n @c a m a n Po ríÚ,f e rra i n. s P. g ov. b r

LEITURA